
Studentská rada Univerzity Pardubice 

 

Z Á P I S 

z 2. zasedání v akademickém roce 2008/2009 
Studentské rady Univerzity Pardubice, 

konaného dne 27. ledna 2009 

 
Přítomni:  dle prezenční listiny 13 členů z celkového počtu 39 
 Hosté s hlasem poradním: 0 
  
Program zasedání: 
1. Zahájení, jmenování skrutátorů. 
2. Schválení programu zasedání. 
3. Volba předsednictva SRUPa 
4. Různé. 
 
1. Zahájení, jmenování skrutátorů. 
Předseda SRUPa Michal Říha zahájil 2. zasedání SRUPa v akademickém roce 2008/2009 a 
přivítal členy. Následovalo jmenování skrutátorů. 
Skrutátory byli navrženi: Filip Borovec, Petr Švec 
Hlasování: 12 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
2. Schválení programu zasedání. 
Předseda SRUPa Michal Říha seznámil přítomné s programem 2. zasedání SRUPa, k němuž 
nebyly vzneseny žádné připomínky. Navržený program byl schválen. 
Hlasování: 10 PRO, 2 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
Odchod člena Ondřeje Klemše v 14:50h. 
Přítomno 11 členů. 
 
3. Volba předsednictva SRUPa 
Schválení volební komise. 
Byla zvolena tříčlenná volební komise ve složení:    Veronika Jandorová 
   Filip Borovec 
   Petr Švec 
Hlasování: 10 PRO, 0 PROTI, 1 SE ZDRŽEL. 
 
Příchod členky Petry Vožechové v 15:00h. 
Přítomno 12 členu. 
 
Volba do předsednictva SRUPa 



Michal Říha seznámil členy s volebním a jednacím řádem SRUPa a počtem členu 
předsednictva. Předsednictvo SRUPa bude tvořeno pěti členy. 
Následovala diskuze o budoucnosti a činnosti SRUPa ve které vystoupili všichni přítomní 
členové. 
 
Po diskuzi následovalo navrhování členu do předsednictva SRUPa. 
Navrženi byli:  Michal Říha 
   Martin Nikodým 
   Jana Baťková 
   Zuzana Kleprlíková 

   Jana Vlčková 
Navržení s kandidaturou vyslovili souhlas. 
 
Výsledek tajné časti voleb do předsednictva SRUPa: 

- Kandidát: Michal Říha   12 hlasů 
- Kandidát: Martin Nikodým  12 hlasů 
- Kandidát: Jana Baťková   10 hlasů 
- Kandidát: Zuzana Kleprlíková  11 hlasů 
- Kandidát: Jana Vlčková   11 hlasů 

Navržení kandidáti byli zvoleni. 
 
Volba předsedy SRUPa 
Navrženi byli:  Michal Říha 
   Jana Vlčková 
Navržený kandidát Michal Říha s kandidaturou vyslovil souhlas. 
Navržená kandidátka Jana Vlčková s kandidaturou nevyslovila souhlas. 
 
Výsledek tajné časti voleb na předsedu SRUPa: 

- Kandidát: Michal Říha   11 hlasů 
Navržený kandidát byl zvolen. 
 
Usnesení 1/270109: Členové SRUPa potvrzují tajnou volbu na členy předsednictva SRUPa 
byli zvoleni Martin Nikodým, Jana Baťková, Zuzana Kleprlíková a Jana Vlčková, za předsedu 
SRUPa byl zvolen Michal Říha. 
Hlasování: 12 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽEL. 
 
4. Různé 
V krátké diskuzi vystoupil Michal Říha a informoval členy o dění na Univerzitě. 
 
Předsedkyně kolejní rady Petra Vožechová vznesla dotaz ohledně komise pro Menzu, který 
byl následně zodpovězen předsedou SRUPa. 
 
Dále proběhla diskuze na téma vypisování termínu na zkoušky, které jsou v současné době 
zpožděně vypisovány. 
 
Členové požádali předsedu o zaslaní aktuálního seznamu všech členům SRUPa.  
Předseda SRUPa Říha poděkoval všem přítomným za účast a zasedání SRUPa ukončil. 
 
 



 
 
Zapsal: Michal Říha 
 Martin Nikodým 
 
 

 
Michal Říha v.r. 
Předseda SRUPa 


	Studentská rada Univerzity Pardubice
	Z Á P I S
	z 2. zasedání v akademickém roce 2008/2009 Studentské rady Univerzity Pardubice,
	konaného dne 27. ledna 2009
	Přítomni:  dle prezenční listiny 13 členů z celkového počtu 39
	Hosté s hlasem poradním: 0
	Program zasedání:

